232

Blansko — Ostrov u Macochy — Vysoc¢any — Drahany — Bousin

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728232: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Usek

Cislo spoje: 101 201 203 205 207 209 211 251 215 217
= S2 od Krenovice 4: 55 5: 30 5: 53 6:2 : 12 26 13 26 13 26 13 55 14: 7 26 19 26 22 26 11 26 13 26 14 26 15 26 17 26 21 26

B cekaci doba na linku S2
= S2 od Letovice

® cekaci doba na linku S2
= 152 od Kurim

& cekaci doba na linku 152
= 224 od Blansko

& cekaci doba na linku 224
= 234 od Boskovice

® cekaci doba na linku 234
= 235 od Lomnice

® cekaci doba na linku 235

Blansko, aut.st.

Blansko, CKD feditelstvi (z)
Blansko, CKD strojirna (z)
Blansko, CKD nova hala
Blansko, CKD Orlik (z)
Blansko, Lazanky, Marovky

235
235
235
235
235
235
235
235

Blansko, Lazanky

Blansko, Lazanky, Skola

= 231 od Blansko

® cekaci doba na linku 231
= 231 od Studnice

® cekaci doba na linku 231

Blansko, Lazanky, kamnarna

PRACOVNi DNY SOBOTA + NEDELE

20 15 12 17
4.58 6.28 6: 57 12.28 13.29 13.29 13.57 14.57 17.29 19:29 11.29 13:29 14.28 15 30 17:29 [Ae1:28
5 5 10 15 15 15 15 20

6:35 me 59

———W——————————————— - o1 iti3 3

5:17 5:42 6:13 6:42 7:13 8:42 10:42 | 12:42 | 13:42 | 13:42 | 14:13 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 19:42 | 22:44 7:42 9:42 11:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 17:42 | 21:42
5:18 5:43 6:14 6:43 7:14 8:43 10:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:14 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43 | 22:45 7:43 9:43 11:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 17:43 | 21:43
5:19 5:44 6:15 6:44 7:15 8:44 10:44 | 12:44 | 13:44 | 13:44 | 14:15 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 19:44 | 22:46 7:44 9:44 11:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:44 | 21:44
5:20 5:45 6:16 6:45 7:16 8:45 10:45 | 12:45 | 13:45 | 13:45 | 14:16 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45 | 22:47 7:45 9:45 11:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 17:45 | 21:45
5:22 5:47 6:18 6:47 7:18 8:47 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:18 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 22:49 7:47 9:47 11:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 17:47 | 21:47
5:23 5:48 6:19 6:48 7:19 8:48 10:48 | 12:48 | 13:48 | 13:48 | 14:19 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 | 22:50 7:48 9:48 11:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:48 | 21:48
5:24 5:49 6:20 6:49 7:20 8:49 10:49 | 12:49 | 13:49 | 13:49 | 14:20 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 19:49 | 22:51 7:49 9:49 11:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 17:49 | 21:49
5:25 5:50 6:21 6:50 7:21 8:50 10:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50 | 14:21 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 22:52 7:50 9:50 11:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 17:50 | 21:50
n n &313: . .

232 Vilémovice 5:30 5:55 6:26 6:55 7:26 8:55 10:55 | 12:65 | 13:55 | 13:55 | 14:26 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:55 | 22:57 7:55 9:55 11:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 17:55 | 21:55
232 Vilémovice, Macocha rozc.2.0 (z) 5:31 5:56 6:27 6:56 7:27 8:56 10:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 14:27 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 22:58 7:56 9:56 11:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 17:56 | 21:56
232 Ostrov u Macochy, Balcarka 5:33 5:58 6:29 6:58 7:29 8:58 10:58 | 12:58 | 13:58 | 13:58 | 14:29 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:58 | 23:00 7:58 9:58 11:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:58 | 21:58
232 Ostrov u Macochy, lééebna ! ! ! ! ! ! ! 13:00 ! 14:00 ! 15:00 ! ! i ! ! ! ! ! i ! ! ! ! !
232 Ostrov u Macochy, u rybnika 5:34 5:59 6:30 6:59 7:30 8:59 10:59 | 13:02 | 13:59 | 14:02 | 14:30 | 15:02 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 23:01 7:59 9:59 11:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 17:59 | 21:59
232 Ostrov u Macochy, Jednota 5:35 6:00 6:31 7:00 7:31 9:00 11:00 | 13:03 | 14:00 | 14:03 | 14:31 | 15:03 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 | 23:02 8:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 18:00 | 22:00
240 Holstejn, rozc.2.0 (z) 5:38 6:03 6:34 7:03 7:34 9:03 11:03 | 13:06 | 14:03 | 14:06 | 14:34 | 15:06 16:03 | 17:03 | 18:03 | 20:03 | 23:05 8:03 10:03 | 12:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 18:03 | 22:03
240 Holstejn 5:41 ! ! 7:06 ! 9:06 11:06 | 13:09 | 14:06 ! ! 15:09 ! 17:06 ! 20:06 | 23:08 8:06 10:06 | 12:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 ! 22:06
X| 230 Lipovec, toéna ! ! 7:10 ! ! ! ! 14:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X[ 230 Lipovec { { 7:12 { { { { 14:12 | ) { { { { { { { { { { { { { { {
X = 231 Studnice 7:14 14:28
240 Sosuvka, ObU pFij. 6:07 6:38 7:38 9:12 11:12 | 13:15 14:10 | 14:38 | 15:18 16:08 | 17:12 | 18:08 | 20:12 | 23:14 8:12 10:12 | 12:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 18:07 | 22:12
= od Bla 0 9
5 eka doba
= 260 od Boskovice 6:0 56 9:08 08 0 4:08 8 6:08 08 8:08
(® cekaci doba na 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
240 Sosuvka, ObU odj. 6:07 6:38 7:38 9:14 11:12 | 13:15 14:10 | 14:38 | 15:19 16:09 | 17:12 | 18:08 | 20:12 | 23:14 8:12 8:58 10:12 | 12:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 18:07 | 22:12
240 So$uvka, Na brané 6:08 6:39 7:39 9:15 11:13 | 13:16 14:11 | 14:39 | 15:20 16:10 | 17:13 | 18:09 | 20:13 | 23:15 8:13 8:59 10:13 | 12:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 18:08 | 22:13
250 Vysocany, Housko 6:13 6:44 7:44 9:20 11:18 | 13:21 14:16 | 14:44 | 15:25 16:15 | 17:18 | 18:14 | 20:18 | 23:20 8:18 9:04 10:18 | 12:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 18:13 | 22:18
250 Vysocany 6:15 6:46 7:46 9:22 11:20 | 13:23 14:18 | 14:46 | 15:27 16:17 | 17:20 | 18:16 | 20:20 | 23:22 8:20 9:06 10:20 | 12:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 18:15 | 22:20
260 Niva, u mlyna 6:51 11:25 14:51
260 Niva, ¢ekarna 6:52 11:26 14:52
260 Otinoves, hor.konec ! 11:29 14:55
260 Otinoves, ObU ! 11:30 14:56
260 Drahany prij. 6:57 11:34 15:00
260 Drahany odj. 6:57 12:12
260 Bousin 7:01 12:16
Délka spoje [km] | 16,0 22,3 33,2 19,8 22,3 20,4 5,3 38,4 26,0 19,8 22,6 32,4 26,0 12,2 22,3 25,7 22,3 25,7 25,7 25,7 5,3 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 22,3 25,7

=Y
L
)
{
&
R
®
t

[10]

spoje navazuijici na linku 232
pfestup na navazujici spoj
zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

Vysvétlivky:

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.

nejede 29.3.,1.5., 8.5., 6.7. a 28.10.

musite se vzajemné vidét

pokracCuje jako linka 260 do zastavky Lipovec, to¢na

u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati

x >IEEEEE




232 Bousin - Drahany - Vysoc¢any - Ostrov u Macochy - Blansko m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728232: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 26 102 30 202 204 206 208 210 212 214 216 252 220
Usek| z6na Zastavka R R * <8 | *H3 | *H3 < <H3 Py Py Py Py P «H3 | <Bd | «H3 P <H9 Py Py Py ®t ®t 16 6] 16 6] ®t ®t et | ol | ol
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &EA & & & & & & &

260 Bousin 7:10 12:25
260 Drahany 4:30 7:15 12:30
260 Otinoves, ObU 4:34 7:19 12:34
260 Otinoves, hor.konec 4:35 7:20 12:35
260 Niva, ¢ekarna 4:38 7:23 12:38
260 Niva, u mlyna 4:39 7:24 12:39

250 Vysocany 4:16 4:44 5:38 5:44 6:23 7:03 7:29 8:44 10:44 12:44 | 13:44 | 13:44 14:44 15:44 | 16:44 | 18:44 4:30 6:38 8:28 8:44 9:44 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:30 | 18:44

250 Vysocany, Housko 4:18 4:46 5:40 5:46 6:25 7:05 7:31 8:46 10:46 12:46 | 13:46 | 13:46 14:46 15:46 | 16:46 | 18:46 4:32 6:40 8:30 8:46 9:46 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:32 | 18:46

240 So$uvka, Na brané 4:22 4:50 5:44 5:50 6:29 7:09 7:35 8:50 10:50 12:50 | 13:50 | 13:50 14:50 15:50 | 16:50 | 18:50 4:36 6:44 8:34 8:50 9:50 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:36 | 18:50

240 Sostivka, ObU piij. | 4:24 4:52 5:46 5:52 6:31 7:11 7:37 8:52 10:52 12:52 | 13:52 | 13:52 14:52 15:52 | 16:52 | 18:52 \_4:38 6:46 8:36 8:52 9:52 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:38 | 18:52

= 260 Boskovice 4:43 5:53 5:53 6:43 Hir:38 | 8:54 13:03 14:53 15:53 | 16:53 :38 8:37 16:38
240 Sosuvka, ObU odj.| 4:24 4:52 5:46 5:52 6:31 7:11 7:52 8:52 10:52 12:52 | 13:52 | 13:52 14:52 15:52 | 16:52 | 18:52 4:46 6:46 8:52 9:52 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:52

= 231 od Blansko Hi12:26
® cekaci doba na linku 231

= 231 od Studnice

® cekaci doba na linku 231

X
X
X
X
X
X

230 Lipovec ! ! ! ! ! ! ! ! ! 12:38 ! ! ! 14:18 ! ! ! !
230 Lipovec, toéna ! ! ! ! ! ! ! ! ! 12:40 ! ! ! 14:20 ! ! ! !
240 Holstejn ! ! 4:53 | 5:52 ! 5:53 | 6:37 | 7:17 ! ! ! 12:44 ! ! ! 14:24 ! ! ! ! 452 | 6:52 ! ! 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52
240 Holstejn, rozc.2.0 (z) 4:28 4:56 4:56 5:56 5:56 5:56 6:41 7:21 7:56 8:56 1056 | 12:47 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 14:27 | 14:56 15:56 | 16:56 | 18:56 4:56 6:56 8:56 9:56 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
232 Ostrov u Macochy, Jednota 4:30 4:58 4:58 5:58 5:58 5:58 6:43 7:23 7:58 8:58 10:58 | 12:49 | 12:58 | 13:58 | 13:58 | 14:29 | 14:58 15:58 | 16:58 | 18:58 4:58 6:58 8:58 9:58 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
232 Ostrov u Macochy, u rybnika 4:32 5:00 5:00 6:00 6:00 6:00 6:45 7:25 8:00 9:00 11:00 | 12:51 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 14:31 | 15:00 | 15:31 | 15:59 | 17:00 | 19:00 5:00 7:00 9:00 10:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00
232 Ostrov u Macochy, lécebna { { { ! { { { 7:26 { { { { ! { { { { { { { { { { { { { { { { {
232 Ostrov u Macochy, Balcarka 4:34 5:02 5:02 6:02 6:02 6:02 6:47 7:27 8:02 9:02 11:02 | 12:53 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:33 | 15:02 | 15:33 | 16:01 | 17:02 | 19:02 5:02 7:02 9:02 10:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
232 Vilémovice, Macocha rozc.2.0 (z) 4:36 5:04 5:04 6:04 6:04 6:04 6:49 7:29 8:04 9:04 11:04 | 12:55 | 13:04 | 14:04 | 14:04 | 14:35 | 15:04 | 15:35 | 16:03 | 17:04 | 19:04 5:04 7:04 9:04 10:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
= od d e 4 ! 4 8 0 ! 6 8
doba na 0
232 Vilémovice 4:39 5:07 5:07 6:07 6:07 6:07 6:52 7:32 8:07 9:07 11:07 | 12:58 | 13:07 | 14:07 | 14:07 | 14:38 | 15:07 | 15:38 | ¢16:06 | 17:07 | 19:07 5:07 7:07 9:07 10:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
= 231 Blansko 4:43 5:16 5:16 6:52 15:22
= 231 Studnice 7:14 9:09 11:09 13:09 14:08 14:08 14:45 16:06 17:09 19:09 7:11 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
235 Blansko, Lazanky, Skola 4:43 5:11 5:11 6:11 6:11 6:11 6:56 7:36 8:11 9:11 11:11 | 13:02 | 13:11 | 14:11 | 14:11 | 14:42 | 15:11 | 15:42 | 16:10 | 17:11 | 19:11 5:11 7:11 9:11 10:11 | 12:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11
235 Blansko, Lazanky 4:44 5:12 5:12 6:12 6:12 6:12 6:57 7:37 8:12 9:12 11:12 | 13:03 | 13:12 | 14:12 | 14:12 | 14:43 | 15:12 | 15:43 | 16:11 | 17:12 | 19:12 5:12 7:12 9:12 10:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 4:45 5:13 5:13 6:13 6:13 6:13 6:58 7:38 8:13 9:13 11:13 | 13:04 | 13:13 | 14:13 | 14:13 | 14:44 | 15:13 | 15:44 | 16:12 | 17:13 | 19:13 5:13 7:13 9:13 10:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13
235 Blansko, Lazanky, Marovky 4:47 5:15 5:15 6:15 6:15 6:15 7:00 7:40 8:15 9:15 11:15 | 13:06 | 13:15 | 14:15 | 14:15 | 14:46 | 15:15 | 15:46 | 16:14 | 17:15 | 19:15 5:15 7:15 9:15 10:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15
235 Blansko, CKD Orlik (2) 4:49 5:17 5:17 6:17 6:17 6:17 7:02 7:42 8:17 9:17 11:17 | 13:08 | 13:17 | 14:17 | 14:17 | 14:48 | 15:17 | 15:48 | 16:16 | 17:17 | 19:17 5:17 717 9:17 10:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
235 Blansko, CKD nova hala 4:50 5:18 5:18 6:18 6:18 6:18 7:03 7:43 8:18 9:18 11:18 | 13:09 | 13:18 | 14:18 | 14:18 | 14:49 | 15:18 | 15:49 | 16:18 | 17:18 | 19:18 5:18 7:18 9:18 10:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
235 Blansko, CKD strojirna (z) 4:51 5:19 5:19 6:19 6:19 6:19 7:04 7:44 8:19 9:19 11:19 | 13:10 | 13:19 | 14:19 | 14:19 | 14:50 | 15:19 | 1550 | 16:19 | 17:19 | 19:19 5:19 7:19 9:19 10:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19
235 Blansko, CKD Feditelstvi (z) 4:53 5:21 5:21 6:21 6:21 6:21 7:06 7:46 8:21 9:21 11:21 | 13:12 | 13:21 | 14:21 | 14:21 | 14:52 | 15:21 | 15:52 | 16:21 | 17:21 | 19:21 5:21 7:21 9:21 10:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21
235 Blansko, aut.st. 4:55 5:23 5:23 6:23 6:23 6:23 7:08 7:48 8:23 9:23 11:23 | 13:14 | 13:23 | 14:23 | 14:23 | 14:54 | 15:23 | 15:54 | 16:23 | 17:23 | 19:23 5:23 7:23 9:23 10:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
= S2 Krenovice 5:00 5:30 5:30 6:31 6:31 6:31 7:19 8:02 8:31 9:31 11:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:31 19:31 5:30 7:31 9:31 10:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
= S2 Letovice 5:31 5:31 6:31 6:31 6:31 7:31 7:59 8:31 9:31 11:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:10 15:31 16:07 16:31 17:31 19:31 7:31 9:31 10:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
= R19 Brno 5:48 5:48 8:43 14:42 14:42 16:42 10:42
= R19 Brezova n.Svit. 5:20 7:16 15:16
= 152 Kufim 5:15 7:20 13:30 13:30 14:30 14:30 H315:30 8:00 10:00 16:00 20:00
= 222 Blansko 7:15 8:03 13:16 15:03 16:03 19:36 7:36 10:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
= 224 Blansko 5:36 5:36 6:36 6:36 6:36 8:36 H313:36 | 14:36 14:36 15:36 10:36 13:36 15:36
= 234 Boskovice 5:25 5:25 6:25 6:25 6:25 7:25 8:23 9:25 11:25 13:23 13:23 14:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 19:35 13:25
= 235 Lomnice 5:25 5:25 6:25 6:25 6:25 11:25 14:23 14:23 14:55 15:25 16:25 17:25 11:25 15:23
Délka spoje [km] 22,1 32,2 15,7 25,4 22,1 15,7 25,4 25,7 34,8 22,1 22,1 19,6 34,8 22,1 22,1 19,6 22,1 11,9 22,1 22,1 22,1 25,4 25,4 5,4 22,1 22,1 25,4 25,4 25,4 25,4 22,1
= spoje navazujici na linku 232 I nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1, od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase Hd nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede 0d 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech A3 nejede29.3,15.,85.,6.7.a28.10.
® jede v sobotu jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 28.10., nejede 28.9.
Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 0 Musi Vas vidét Fidi€ linky 231 smér Lipovec, tocna (¢ekate max. 2 minuty)
K nejede 24.12. a 31.12. A pokracuje jako linka 260 do zastavky Sloup
M nejede 25.12. a 1.1. X u spoje zastavuijiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati




